
Fiche Horaire
Ligne : S1066 - PEYSSIES - LYCEE CAZERES

Validité à partir du 01/08/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S1066A01
Km en charge 22,76

Commune Point d'arrêt lmmjv---

PEYSSIES ABCDn0439 Cap d'Oustau 07:10
LAFITTE-VIGORDANE RD49 n°57 07:12

ABCDn0252 La Chapelle 07:14
ABCDn433 Château 07:16
ABCDn1553 Mairie 07:18
Notre Dame 07:20

CAZERES ABCDn0079 Vignes 07:33
ABCDn0078 Gendarmerie 07:35
Lycée Martin Malvy 07:45



Fiche Horaire
Ligne : S1066 - PEYSSIES - LYCEE CAZERES

Validité à partir du 01/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S1066R01 S1066R01
Km en charge 18,3 18,3

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

CAZERES Lycée Martin Malvy 13:15 17:45
ABCDn0078 Gendarmerie 13:20 17:50

LAFITTE-VIGORDANE ABCDn433 Château 13:36 18:06
ABCDn1553 Mairie 13:38 18:08
ABCDn0042 Notre Dame 13:40 18:10
ABCDn0252 La Chapelle 13:41 18:11
RD49 n°57 13:44 18:14

PEYSSIES ABCDn0439 Cap d'Oustau 13:45 18:15


